
. qOC:ESK Y 4>

É" S: .,", '"
Dohoda o ukonČení platnosti

""" Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem
zastoupený radním pro oblast hospodářského a regionálního rozvoje včetně evropských fondů
a rozvoje venkova, Ing. Včslavem Michalikem, CSc.,
IČ: 708 91 095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Středočeské inovaČní centrum, spolek
se sídlem
zastoupený předsedou představenstva, Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou
IČ: 042 28 235
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,příjemce")

uzavřely spolu tuto Dohodu o ukončení platnosti Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
(dále jen ,,Dohoda"):

ČI. I.

PředmČt Dohody

1. Mezi Středočeským krajem jako poskytovatelem a Středočeským inovačním centrem,
spolkem, jako příjemcem, byla dne 23. l. 2017 uzavřena Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí účelové dotace, vedená v evidenci poskytovatele pod č. S-0002/REG/2017 (dále
jen ,,Smlouva"). Poskytovaná dotace byla určena na činnost, financování provozu a
aktivity Středočeského inovačního centra, spolku, sekce Regionální dotační kancelář,
v roce 2017.

2. V návaznosti na jednání poskytovatele, rozhodlo představenstvo příjemce o tom, že sekce
Regionální dotační kancelář bude ke 30. 4. 2017 zrušena. V souvislosti s tímto
rozhodnutím tak došlo k tomu, že dotace poskytnutá na základě Smlouvy nemůže být
čerpána, neboť' příjemce není schopen dosáhnout účelu, na který byla dotace určena.

l Z 2



3. Na základě výše uvedeného a na základě žádosti příjemce ze dne 13. 4. 2017, která tvoří
přílohu č. l této Dohody, se poskytovatel a příjemce dohodli na ukončení platnosti
Smlouvy ke dni oboustranného podpisu této Dohody.

ČI. II.

Vypořádání vzájemných závazků

l. Vzhledem k tomu, že příjemce nepožádal o čerpání dotace, a poskytovatel tak nevyplatil
na účet příjemce ani část dotace dle Smlouvy, neexistuje mezi stranami této Dohody
žádný nevypořádaný závazek plynoucí ze Smlouvy.

ČI. III.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Dohoda se vyhotovuje v pěti (S) stejnopisech, přičemž Příjemce obdrží dva (2)
stejnopisy a Poskytovatel tři (3).

3. Smluvní strany po úplném přečtení této Dohody prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek.

V P'a"" d"" d 1 -06- 2017 V Praze dne Ĺ) 1 -06- 2017

ng. Jaroslav o má Jermanová
předseda ř stavenstva

Ing. Věslav Michalik, CSC.
radní pro oblast hospodářského a

regionálního rozvoje včetnč evropských
fondů a rozvoje venkova

2 Z 2


